

"בתי הספר הציבוריים של Brookline"

משרד החינוך בשפה האנגלית

הודעה להורים/אפוטרופוסים

דרישות המדיניות והפדרליות בהתאם לכותרת III

שאלות ותשובות נפוצות לגבי בדיקת מיומנות באנגלית

דברים שחשוב לדעת על בדיקות המיומנות באנגלית של Brookline

1. בהערכות המיומנות באנגלית לא מקבלים ציון "עובר" או "נכשל". תלמידים מקבלים רמת מיומנות באנגלית שעוזרת לנו לקבוע את המידה הנכונה (אם בכלל) של התמיכה שהם יקבלו.
2. אין צורך להתכונן להערכה זו.
3. להערכות המיומנות באנגלית אין השפעה על קבלה לבית ספר ציבורי או שכונתי של Brookline. מועד הבדיקה ייקבע רק לאחר שמשרד הרישום והקבלה (בהתאם למדיניות ועדת בית הספר) יאשר את זכאות התלמיד להתקבל בבתי הספר של Brookline.
4. במסמך זה המונחים "בדיקה", "הערכה" ו-"בחינה" משמשים כמילים נרדפות זו לזו.

מה זה ELE?

ELE משמע לימודי השפה האנגלית (English Language Education). משרדנו אחראי לזיהוי ותמיכה בתלמידים שעלולים להזדקק לעזרה בפיתוח כישורי השפה האנגלית. בנוסף, אנחנו תומכים בתוכניות הדרכה, מתאמים הערכות שנתיות ויוצרים הזדמנויות למעורבות משפחתית וקהילתית עבור לומדי האנגלית שלנו ולמשפחותיהם. אנחנו גם מארגנים שירותי תרגום למשפחות שזקוקות לכך, מספקים אפשרויות למידה מקצועיות למחנכים והצוות של Brookline, ומוודאים התאמה לתקנות המדיניות והפדרליות.

למה הילד שלי צריך בדיקת המיומנות באנגלית?

לפי החוקים המדיניים והפדרליים, על המחוזות לנקוט בצעדים מתאימים לצורך זיהוי לומדי אנגלית (EL) לצורך מתן הוראות שנועדו לסייע להם בלימוד השפה האנגלית ותוכן החומר הנתון. כל פעם שתלמיד חדש נקלט במחוז בית ספר, המחוז מחויב לקבוע האם יש לזהות את התלמיד כ-EL (603 קוד תקנות מס' 14.02). במהלך פגישות ההרשמה כל המשפחות נדרשות לענות על סדרת שאלות הנוגעות לחשיפה הלשונית של ילדם/ילדיהם - שאלון זה נקרא סקר שפת הבית. כל תלמיד אשר סקר שפת הבית שלו מראה חשיפה לשפה שונה מאנגלית או נוספת לה חייב לעבור הערכת המיומנות באנגלית. במילים אחרות, התלמידים חייבים לעבור הערכת המיומנות באנגלית אם התשובה **לכל** שאלה בסקר שפת הבית היא שפה שונה מאנגלית או נוספת לה.

מה קורה במהלך בדיקת המיומנות באנגלית?

אופן בדיקת המיומנות באנגלית משתנה מגיל לגיל:

- תלמידים שמשתתפים או עומדים להשתתף בתוכנית החינוך המוקדמת של Brookline (**BEEP - Brookline's Early Education Program**): עורך הבחינה משחק עם התלמידים בעזרת לוח פעילות ותוך כדי המשחק מעריך את כישורי השפה המדוברת שלהם.
- תלמידים רשומים או אלה עומדים להירשם ל**סמסטר הראשון בגן ילדים** : עורך הבחינה מקריא לתלמיד סיפור קצר ולאחר מכן עורך סדרה של משחקים כדי לקבוע את רמות הבנת הנשמע והדיבור של התלמיד.
- תלמידי **הסמסטר השני בגן ילדים והסמסטר הראשון בכיתה א'**: עורך הבחינה גם מקריא לתלמיד סיפור קצר ועורך סדרה של משחקים, אך בוחן את כישורי הבנת הנשמע, הדיבור, הקריאה והכתיבה.
- תלמידי **כיתה ב' ומעלה** מבצעים סדרת משימות ממוחשבות הבוחנות את כישורי הדיבור, הבנת הנשמע, הקריאה והכתיבה שלהם.

בדרך כלל, תלמידים צעירים נבדקים אחד על אחד בעוד שתלמידים בגילאים מבוגרים יותר נבדקים בקבוצות קטנות. לאחר שתלמיד סיים את הערכתו, עורך הבחינה נותן לה ציון והתוצאות נשלחות למשפחה בדואר אלקטרוני תוך שלושה ימי עסקים. לבסוף, אתם יכולים להיפגש עם חבר צוות ELE כדי לדון באפשרויות תכנית במידת הצורך.

מעבר לכך, אנו רוצים שהתלמידים ירגישו בנחת במהלך הפגישה, כך שנוכל לדבר או לשחק עם ילדכם לפני התחלת ההערכה. בעוד שאנו מעודדים את ההורים/האפוטרופוסים להישאר בחדר ההמתנה במידת האפשר, ההורים/האפוטרופוסים רשאים להצטרף לתלמידים

הצעירים בזמן ההערכה. אנו מבקשים מההורים והאפוטרופוסים שמצטרפים לתלמידים במהלך הערכתם לא לתת סיוע ולגלות מודעות להסתת דעת אפשרית. ברצוננו לוודא כי התלמידים יוכלו לבצע כמיטב יכולתם.

כמה זמן נמשכת בדיקת המיומנות באנגלית?

משך הבדיקה תלוי במידה בה ילדכם שולט בשפה האנגלית וברמת הכיתה שלו. פרק הזמן המוקצה לפגישות עם תלמידי גן ילדים ותלמידי בית הספר עד הסמסטר הראשון של כיתה ב' הוא 45 דקות. פרק הזמן המוקצה לפגישות עם תלמידי הסמסטר השני של כיתה ב' עד כיתה ה' הוא שעה וחצי. פרק הזמן המוקצה לפגישות עם תלמידי כיתות ו' עד י"ב הוא שעתיים. שימו לב כי זמנים אלו משוערים - ילדכם עלול להזדקק לפחות או יותר זמן.

מה עליי לעשות כדי להתכונן לפגישה זו?

אנו ממליצים להגיע כ-10 דקות לפני זמן הפגישה כדי למצוא חנייה ולהירשם. אנו גם מעודדים את המשפחות לשוחח עם הילדים לגבי מה שיקרה במהלך ההערכה (ראה לעיל) על מנת שירגישו יותר בנוח. לתלמידים צעירים, אנחנו ממליצים להביא בובה ממולאת או צעצוע אחר שיעזור להם להרגיש יותר בנוח. אנחנו גם ממליצים שהתלמידים יבקרו בשירותים וישתו מים או יאכלו נשנוש לפני כן. אין צורך להתכונן להערכה עצמה. התלמידים לא צריכים ללמוד או להביא להערכה כל חומר מיוחד (עטים, עפרונות, וכו').

מה הן התוצאות האפשריות של בדיקת המיומנות באנגלית ואיזה שימוש נעשה בתוצאות אלו?

תלמידים מקבלים רמה (6.0-1.0) של המיומנות האנגלית שלהם ומסווגים כלומדי אנגלית, דוברי אנגלית שוטפת, או לומדי אנגלית לשעבר. לאחר מכן אנו משתפים את התוצאות עם בית הספר החדש והמורה/ים של התלמיד, אשר משתמשים בהם כדי לתכנן מסלול הוראה מתאים לילדכם.

מיד לאחר השלמת בדיקת המיומנות באנגלית מתחיל השלב הבא של תהליך הרישום הכולל שיבוץ בית הספר עבור התלמיד. זכאות להירשם לבית ספר ב-Brookline נקבעת מראש על ידי משרד הרישום והקבלה (בהתאם למדיניות ועדת בית הספר) לפני הערכת המיומנות באנגלית. אף תלמיד לא יימנע כניסה לבית ספר ציבורי או שכונתי ב-Brookline בהתבסס על תוצאות של בדיקת המיומנות באנגלית. אנא שימו לב שהחלטות לגבי אזורי החיץ נעשות ללא תלות בתוצאות הערכת המיומנות באנגלית. המטרה העיקרית של הבדיקה היא להבטיח כי ילדיכם יקבלו גישה לסיוע מתאים (במידת הצורך) בבית הספר החדש שלהם.

עם מי אצור קשר אם יהיו לי שאלות נוספות על הערכת המיומנות באנגלית?

אנא צרו קשר עם משרד החינוך בשפה האנגלית בטלפון 617-264-6431 או בדוא"ל caitlin_oneil@psbma.org